PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2013 г.
01-1303-а
от __________________________ № _________
	О подготовке документации по планировке территории Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, ограниченной: с запада – улицей Саши Забелина в деревне Заболотье, с севера – границей города Тихвина, с востока и юга – ручьем Заболотский

	21, 0100 ДО

Рассмотрев обращение (вх. от 29 марта 2013 года №01-О-629/13-2.2) В.С.Осипова и обращение (вх. от 29 марта 2013 года №01-З-630/13-2.2) Д.Ю.Зимина с предложением о подготовке документации по планировке территории; в целях упорядочения и создания условий для развития, определения параметров и фиксированных границ регулирования землепользования и застройки территории Тихвинского городского поселения, ограниченной: с запада – улицей Саши Забелина в деревне Заболотье, с севера – границей города Тихвина, с востока и юга – ручьем Заболотский; в соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации и с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, ограниченной: с запада – улицей Саши Забелина в деревне Заболотье, с севера – границей города Тихвина, с востока и юга – ручьем Заболотский, в составе проекта планировки и проекта межевания.

2. Заказчиком проекта считать В.С.Осипова и Д.Ю.Зимина.

3. Предложить В.С.Осипову и Д.Ю.Зимину подготовить проект планировки и проект межевания в срок до 30 декабря 2013 года.

4. Отделу архитектуры администрации Тихвинского района:

4.1. обеспечить заказчику проекта доступ к исходным данным, необходимым для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Тихвинского района, а также в системе информационного обеспечения градостроительной деятельности муниципального района;

4.2. осуществлять сбор и анализ предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки и проекта межевания с передачей их заказчику проекта;

4.3. после завершения проектных работ и передачи их заказчиком в администрацию Тихвинского района осуществить проверку подготовленных материалов проекта планировки и проекта межевания на соответствие требованиям действующего законодательства, имеющейся градостроительной документации.

5. Обнародовать постановление, разместив в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по экономике и инвестициям Е.А.Рафаленка.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

Н.А.Ботев

71-694

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	Е.А.Рафаленок

	Заведующий отделом архитектуры
	О.В.Чернова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1
	+ копия 2 заявлений

	Отдел архитектуры
	4

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	1

	ИТОГО:
	6
	+ копия 2 заявлений